

OBJEDNÁVKA

č. 28/2020

Odberateľ: Obec Ratnovce 921231 Ratnovce č. 152 IČO: 00011002 DIČ: 2020535407 Bankové spojenie: VÚB účet: SK58 0200 0000 0000 1452 9212 telefón: 033/7737 107 email: ou@obec-ratnovce.sk	Dodávateľ: HINER, s.r.o. Ratnovce č. 274 922 31 Ratnovce IČO: 45850267 DIČ: 2023113345 IČ DPH: SK2023113345
---	--

Platobné podmienky: faktúrou	Dátum vystavenia: 10.08.2020
Doprava: dodávateľ	Termín dodania: dohodou

Objednávame u Vás:

- opravu chodníka ihrisko Ratnovce + úprava terénu
Rozobranie a naloženie, očistenie z. d. = $88\text{m}^2 \times 10 = 880,-$
Výkop pod chodník = $8 \times 24 = 192,-$
Štrk s dopravou = $0/63 \text{ 13cm}^3 \times 15 = 195,-$
Štrk s dopravou = $4/8 \text{ 5cm}^3 \times 20 = 100,-$
Hutnenie = $1 \times 120 = 120,-$
DT 40 18ks x 1,20 = 21,60,-
Betonáž $3\text{m}^3 \times 80 = 240,-$ + spracovanie
Kari sieť 15,40 ,-
Šalovanie $14\text{bm} \times 3 = 42,-$
Železné platne $8\text{ks} \times 2 = 16,-$
Osádzanie lavičky $5\text{ks} \times 6 = 30,-$
Obrubník $60\text{ks} \times 1,40 = 84,-$
Osadenie obrubník $40\text{cm} \times 3,5 = 140,-$
Betón $1\text{m}^3 \times 60 = 60,-$
Štrk $8/22 \text{ 10m}^3 \times 20 = 200,-$
Geotextília $100\text{m}^2 = 53,-$
Výkop pod obrubníkom W 2hod. x 24 = 48,-
Násyp $8/22 \text{ GEHL } 3\text{x hod.} \times 20 = 60,-$
Hlina $20\text{m}^3 \times 8 = 160,-$
Úprava terénu + čistenie = $16\text{hod.} \times 27 = 432,-$
Cena bez DPH = 3189,-



Mgr. Daniela Sigetová
starostka obce Ratnovce